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Soraia Gonçalves (soraia@ipca.pt)

Pedro Nunes (pnunes@ipca.pt)

Seminário Metodologia Elab. ConceçãoTrab. Nat. Profissional

Organização e Gestão Administrativa Autárquica

Soraia Gonçalves (soraia@ipca.pt)

Relação Jurídica de Emprego Público Maria da Conceição Soares Alves (mcalves@ipca.pt)

Contabilidade Autárquica Susana Silva (ssilva@ipca.pt)

Auditoria Financeira para as Autarquias Locais - Opção 1 Ana Maria Valente Cunha (acunha@ipca.pt)

Finanças Públicas Autárquicas

UNIDADES CURRICULARES DOCENTE

Direito Administrativo Ricardo Cunha (rcunha@ipca.pt)
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